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Mylėk Viešpatį, savo Dievą, visa širdimi, visa siela,  
visu protu ir visomis jėgomis. 
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Evangelijos skaitinio meditacija 
 

Anuo metu Jėzus bylojo savo apaštalams: 
„Kas myli tėvą ar motiną labiau negu mane – 
nevertas manęs. Kas myli sūnų ar dukterį labiau 
negu mane – nevertas manęs. Kas neima savo 
kryžiaus ir neseka paskui mane – nevertas manęs. 
Kas išsaugo savo gyvybę, praras ją, o kas praranda 
savo gyvybę dėl manęs – atras ją. 
Kas jus priima, tas mane priima. O kas priima mane, 
priima tą, kuris yra mane siuntęs. 
Kas priima pranašą dėl to, kad jis pranašas, gaus 
pranašo užmokestį. Kas priima teisųjį dėl to, kad jis 
teisusis, gaus teisiojo užmokestį. 
Ir kas paduos bent taurę šalto vandens atsigerti 

vienam iš šitų žmonelių dėl to, kad jis yra mokinys, – 
iš tiesų sakau jums, – tasai nepraras savo 
užmokesčio.“  (Mt 10, 37–42) 

Dievas – tas, kuris (ap)dovanoja 

Žinome Dievo įsakymą: „Mylėk Viešpatį, savo Dievą, 
visa širdimi, visa siela, visu protu ir visomis jėgomis.“ 
Taip mylint net neįmanoma ką nors mylėti dar 
daugiau, net jei tai – pats artimiausias žmogus, tėvas 
ir motina. Tačiau meilę konkrečiais darbais reikia 
rodyti visiems. Juk „kiek kartų tai padarėte vienam iš 
šitų mažiausiųjų mano brolių, man padarėte“. Dievo 
įsakymas yra ne „nemylėk“, bet „rinkis, ką mylėti“, 
kam teikti pirmenybę.  

„Kas išsaugo savo gyvybę, praras ją.“ Tikra tiesa. 
Kad ir kaip saugosi, bet ateis diena, kai jos neteksi. 
O jei gyvenimas išdalytas, pradedant šeima ir bai-
giant atsitiktinai sutiktu pagalbos reikalingu žmogumi, 
visi tie išbarstyti laiko, jėgų ir meilės trupiniai nuo-
stabiai susirinks į vieną didelį lobį. Atiduotas laikas 
virsta amžinybe, o kitam atverta širdis – Dievo meilės 
pilnatve. 

Kada Dievas yra labiausiai savimi (žinoma, kiek mes 
jį galime pažinti)? Tada, kai dalija ir net dalijasi, 
atiduoda save. Taip jis kuria pasaulį ir mus. Kada 
mes panašiausi į Dievą? Kai elgiamės lygiai taip pat. 

Arkivyskupo Liongino Virbalo SJ  
meditacija iš knygos  

„Sekmadienių stabtelėjimai“  

„Atiduotas laikas virsta amžinybe, o kitam atverta širdis – Dievo meilės pilnatve.“ 

PRASIDEDA BAŽNYČIOS REMONTAS 
 

Ateinančią savaitę mūsų misijos bažnyčioje prasidės 
remontas. Bus keičiama bažnyčios kiliminė danga, tad 
sugrįžę po vasaros atostogų galėsime džiaugtis 
atsinaujinusia ir pagražėjusia mūsų misijos bažnyčia. 
SVARBU: dėl remonto darbų numatome, kad liepos 3-31 
dienomis bažnyčia bus uždaryta. Tuo laikotarpiu 
kasdienės šv. Mišios nebus aukojamos, kiti patarnavimai 
misijos bažnyčioje remonto metu taip pat nebus teikiami. 
Misijos raštinė veiks kaip įprasta. Esant bet kokiam 
reikalui, tikintieji kviečiami kreiptis į misijos raštinę tel. 
630-257-5613. 

KIEKVIENĄ LIEPOS SEKMADIENĮ VISOS 
SEKMADIENIO MIŠIOS - 9:00 IR 11:00 VAL. 

RYTE, IR 6:00 VAL. VAKARE - BUS AUKOJAMOS 
BANIO SALĖJE.  

Nuo liepos 9 d. po 9:00 ir 11:00 val. ryto Mišių 
Banio salėje bus rengiama kavutė. 

Visi kviečiami! 

GAL GALITE PAGELBĖTI? 
Misijai reikalingos jūsų darbščios rankos ir Jūsų 
pagalba, gal galėtumėte padėti? Ieškome parapi-
jiečių, kurie liepos mėnesį galėtų padėti pasiruošti 
6:00 val. v. Mišioms ir padėtų susitvarkyti po sekma-
dienio vakarinių pamaldų - tai neužimtų daug Jūsų 
laiko. Gali būti skirtingi pagalbininkai kiekvieną 
sekmadienį. Taip pat ieškome savanorių, kurie liepos 
gale (ar rugpjūčio pradžioje), remontui pasibaigus, 
galėtų padėti nuodugniai išvalyti ir sutvarkyti 
bažnyčią. Tikslios datos dar neturime. 
 

Kreipkitės į raštinę tel. 630-257-5613. Labai ačiū! 
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VISI KVIEČIAMI GIEDOTI TAUTIŠKĄ GIESMĘ 
LIEPOS 6 D. 1:00 VAL. PO PIETŲ 

PRIE PLC KRYŽIŲ KALNELIO 
 

Nuoširdžiai sveikiname visus artėjančios 
Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienos proga. 
Liepos 6-oji – Valstybės ir Tautiškos giesmės 
diena. Karalius Mindaugas karūnuotas 1253 
metais ir Lietuvą valdė 10 metų. Vienas iš šios 
dienos minėjimo akcentų – vieningos „Tautiškos 
giesmės“ tradicija, gyvuojanti nuo 2009 m., kai 
himnas buvo giedamas minint Lietuvos vardo 
tūkstantmetį. 
Valstybės diena ir „Tautiška giesmė“ yra ypač 
reikšmingas mūsų tautos vienybės simbolis. 
Vienybėje mūsų tautos stiprybė. 
Tad būkime vieningi ir pasipuošę tautine 
atributika rinkimės ketvirtadienį, liepos 6 d., 1:00 
val. po pietų, kartu su viso pasaulio lietuviais 
sugiedoti Lietuvos himną – „Tautišką giesmę“.   
Organizuoja LB Lemonto apylinkės valdyba. 

MISIJOJE TALKINS T. ARTŪRAS SEDEREVIČIUS, SJ 
 

Džiaugiamės galėdami pasidalinti puikia žinia. Rugpjūčio 1-15 
dienomis ir rugsėjo 8-28 dienomis mūsų misijoje svečiuosis ir talkins 
iš Lietuvos atvykęs daugeliui mūsų parapijiečių seniai pažįstamas 
jėzuitas t. Artūras Sederevičius. Esame labai dėkingi, kad t. Artūras 
dalyvaus ir misijos Bendruomenės dienoje rugsėjo 10 d. 
 

T. Artūras Sederevičius, SJ, į Jėzaus Draugiją įstojo, būdamas 
kunigas. Jis dirbo Kauno ir Vilniaus jėzuitų gimnazijose, 2017–2021 
m. – Lietuvos jėzuitų provincijos ekonomas. Keletą metų studijavo 
Čikagoje.   Šiuo metu darbuojasi Šiaulių šv. Ignaco Lojolos 
bažnyčioje ir Šiaulių jėzuitų mokykloje. 

Liepos 9 d. 11 val. Mišiose dalyvaus 
PJM misijos viešnia - žinoma  

dainuojamosios poezijos atlikėja  
iš Lietuvos 

 

Živilė Mackevičiūtė – bardė (dainuojamosios poezi-
jos atlikėja), iš Skuodo, išleidusi savo debiutinį al-
bumą „Apie tikrovę“ bei laimėjusi Sauliaus Mykolaičio 
vardo premiją. Talentingos jaunosios atlikėjos iš 
Žemaitijos gyvenime užtenka vietos ir vargonavimui, 
ir socialinėms veikloms, ir savęs paieškoms, kurios 
gražiai atsiskleidžia jos kūryboje. „Man kūryba – 
būdas kalbėti, kai nemoku ko nors pasakyti pa-
prastais žodžiais“, – sako Živilė. 
Atlikėja yra nuolatinėse tobulos dermės tarp teksto ir 
muzikos paieškose. Jos dainose skamba įvairiausių 
Lietuvos poetų tekstai (iš kurių mėgstamiausi yra 
Vytauto Mačernio). 
Živilė kuria ir koncertuoja jau ne vienerius metus, per 
kuriuos spėjo aplankyti įvairias Lietuvos scenas bei 
pasirodyti kartu su kitais garsiais Lietuvos bardais. 
Liepos 9 d. Živilė lankysis mūsų misijoje ir giedos 11 
val. Mišiose. Ji taip pat maloniai sutiko keletą savo 
kūrinių atlikti per misijos kavutę po 11 val. Mišių. 
Visus maloniai kviečiame dalyvauti ir paklausyti. 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių religinėmis  

reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 
papročius, taip pat katalikiškai auklėja 

jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM 
misijos aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų krepšelį sekmadieniais ar 

aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK  

jūsų aukų dėka.  
Jūsų savanoriška pagalba, tarnystė, 
malda ir kiekviena auka yra labai 

reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, 

prašome aplankykite misijos 
interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com ir  
www.osvhub.com/matulaitis-

mission/funds 
AČIŪ UŽ DOSNUMĄ! 

 

 
 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

LIEPOS 2 D. - XIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: Aurelija Malec 
11 v.r. - Domas Lapkus ir Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6 v.v. - Kajus Kašelionis 

 

LIEPOS 9 D. - XIV EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Rūta Kuncienė 

Komuniją dalina: Daiva Kisielienė 
11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir  

Regina Budginienė 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 
 
 

2023 m. liepos 2 d. 
 

XIII EILINIS  
SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Tas vyras yra šventas Dievo žmogus. 
         (2 Kar 4, 8-11. 14-16a) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tavo malones giedosiu per  
       amžius. (Ps 89) 

Antrasis skaitinys – Krikštu mes esame kartu su juo palaidoti, 
          kad pradėtume gyventi atnaujintą gyveni-
          mą. (Rom 6, 3-4. 8-11) 
Evangelija – Kas neima kryžiaus – nevertas manęs. Kas jus  
       priima, tas mane priima. (Mt 10, 37-42) 
Mišiolėliuose: 260 psl. – Mišių maldos  
    575 psl. – Mišių skaitiniai 
 

Liepos 9 d. - XIV EILINIS SEKMADIENIS 
Zch 9, 9–10 • Ps 145 • Rom 8, 9. 11–13 • † Mt 11, 25–30  

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tavo malones giedosiu per amžius.  

PRAŠOME SAVO AUKOMIS REMTI MISIJĄ IR VASAROS ATOSTOGŲ METU! 
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Antradienis, liepos 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Trečiadienis, liepos 5 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Ketvirtadienis, liepos 6 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Penktadienis, liepos 7 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Šeštadienis, liepos 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Sekmadienis, liepos 9 d.  
VISOS ŠV. MIŠIOS BANIO SALĖJE 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Ramutę Sakalaitę Mitchell 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Vytauto Kubilio šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Apoloniją Sembergienę ir Vladą 
Bacevičių 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Robertą Stuką 
-už Vytautą ir Tadą Baukys 
-už Ingrid Merkel Sužiedelienę 
-už Vytautą Joną Andruškevičių (4 sav.) 
(dukra Daiva) 
-už Anelę Stankienę (anūkas) 
-už Vytą Bičkauską ir Bičkauskų šeimos 
gyvusius ir mirusius 
-už Antaniną ir Vincentą 
-už Alfonsą Kerelį (dukros) (perkelta iš 
07/05/23) 
-už Petrą Jadviršį (L. Griauzdė) (perkelta 
iš 07/06/23) 
-už Zigmą ir Marcelę Rudaičius (duktė) 
(perkelta iš 07/07/23) 

-už Mykolą Vaitėną (58 m.) (R. Jacobs) 
(perkelta iš (07/11/23) 
-už Ireną Smalstys (perkelta iš 07/12/23) 
-už Kaziuką ir Sabiną (perkelta iš 
07/13/23) 
-už Jolandą Kerelienę (dukros) (perkelta 
iš 07/14/23) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 10 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, liepos 11 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Trečiadienis, liepos 12 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Ketvirtadienis, liepos 13 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Penktadienis, liepos 14 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Šeštadienis, liepos 15 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA – REMONTAS 
 
Sekmadienis, liepos 16 d. 
VISOS ŠV. MIŠIOS BANIO SALĖJE 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bronislovą ir Aleksandrą Martinkus 
(dukra) 
-už  Cesę Veleckienę (Teresė Kučys) 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Sekmadienio 11:00 val. ryto šv. Mišių transliacijos  
liepos mėnesį nebus dėl bažnyčios remonto. 

Sekmadienis, liepos 2 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Vytautą Galvydį 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Joną Maleišką 
-už Morkų Maleišką 
-už Vladą-Feliksą Ilpertą 
-už Petrą Baltramoną ir šeimos mirusius 
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Menčių šeimos mirusius  
(A. ir V. Reitneriai) 
-už Veroniką ir Jeronimą Švabas 
-už Antaniną, Jokūbą, Povilą, Juozą ir 
Danutę Baltramonaitis 
-už Viktorą Valaitį 
-už Tomą Pagalį (3 m.)  
-už Zuzaną ir Oną 
-už Elzbietą ir Joną Gasius ir šeimų 
mirusius 
-už Algį Modestą 
-už Vytą Bičkauską ir Bičkauskų gyvus ir 
mirusius 
-už Genovaitę Jasinevičiūtę 
-už Dalę Mečkauskienę 
-už Teklę Skabejienę 
-už Tubučių šeimą: Juozą, Oną, Vincą, 
Domicelę, Otą, Brigitą, Stefaniją ir 
Aldoną 
-už Vytautą Tenikaitį (2 metai po mirties) 
ir Mindaugą Tenikaitį 
-už Edvardą Šulaitį 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-palaimos, stiprybės ir malonių Karolinai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Pauliui 
Jasinevičiui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Algį Ceveris Modestas (4 sav.) 
 
Pirmadienis, liepos 3 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 
 

GENOVAITĖ SKOPAS 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, 
Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., Karoliui, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, 
Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Svajui A., Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Astai R., 
Robert M., Pranutei D., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui ir visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
Kviečiame į žiniaraštį įdėti proginius sveikinimus 

jubiliejų, švenčių ar mokslo baigimo proga, taip pat 
asmeninius skelbimus. Kviečiame reklamuoti jūsų verslą 

ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje.  
Nedidelė kaina ir labai reikalinga parama misijos  

žiniaraščio leidybai. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

 

Sekančios Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, liepos 29 d., 4:30 val. p. p. 

Laukiame Jūsų! 



JŪSŲ SKELBIMAI REMIA MISIJOS ŽINIARAŠČIO LEIDYBĄ, LABAI AČIŪ! 

BRAŠKĖS ŠOKOLADE 
 

Jeigu ieškote saldžios dovanos 
bet kuriai progai, 

penkiolikmetė misijos narė 
Fausta gamina ir puošia 

šokoladines braškes.  
Skanios, saldžios ir gražios.  

Tel. (708) 289-2417. 

VIENOS DIENOS IŠVYKA SU NATIVITY BVM PARAPIJA 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo Parapija (Marquette park) ir „First Way 
Travel“ šeštadienį, rugpjūčio 5 
d., organizuoja vienos dienos 
išvyką į Waukesha County, 
WI. Aplankysime įdomų istori-
nį „Old World Wisconsin“ 
muziejų ir pakeliui sustosime 
Lake Geneva miestelyje.  
Vyksime autobusu su patogu-
mais. Išvykstame nuo Mar-
quette park bažnyčios 8:00 val. 
ryte ir grįžtame apie 7:00 val. 
vakare. Automobilius galėsite 
palikti stovėjimo aikštelėje. 
Norinčius vykti į kelionę pra-
šome kreiptis į Nativity 
parapijos raštinę 773-776-4600 
arba 773-860-7547 (Audra). 
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